
感染症予防対策実施中についてのご案内

いつも八千代市ふれあいプラザをご利用いただき

誠にありがとうございます。

弊社は受託管理運営者として、お客様と従業員の

安全確保を目的とし、順次感染予防対策を

講じております。

また、行政機関等の情報を収集してその指導が

あった際は、速やかに対策をとらせていただきます。

尚、お客様の健康と安全を考慮し、従業員が

マスクを着用して対応させていただく場合がございます。

皆様が安心して施設をご利用いただけるサービス提供を

目指して参りますので、何卒ご理解いただきますよう、

よろしくお願い申し上げます。

八千代市ふれあいプラザ指定管理者

八千代市未来創造グループ

株式会社ダンロップスポーツウェルネス

新型コロナウイルスに関する情報は八千代市役所ホームページ

にてご確認いただきますようお願い致します。

八千代市ふれあいプラザ


